1

大 连 科 技 学 院 教 务 处 通 知

大科教通〔2022〕73 号

关于评选 2022 届毕业设计（论文）

优秀指导教师的通知

各二级学院：

为加强和激励指导教师做好本科生毕业设计（论文）指导工

作，提高本科毕业设计（论文）的质量和水平，培养具有创新意

识和实践能力的高素质人才，根据学校有关工作安排，决定开展

2022 届毕业设计（论文）优秀指导教师的评选工作。现将有关事

项通知如下：

一、基本要求

评选对象、评选条件、评选程序按照《大连科技学院毕业设

计（论文）优秀指导教师评选办法》（附件 1）要求进行。

二、需报送材料

1、毕业设计（论文）优秀指导教师审批表（附件 2）；

2、学院推荐优秀指导教师汇总表（附件 3）；

3、2022 届毕业设计优秀指导老师个人事迹（附件 4 ）。

2

三、报送时间

各教学单位将报送材料于 10 月 25 日下午 15：00 之前按要求

报送到教务处实践教学科（纸质版签字盖章）电子版发送至邮箱。

联系人：赵莹

邮箱：zhaoying@dlust.edu.cn

联系电话：86245055

附件：

1.《大连科技学院毕业设计（论文）优秀指导教师评选办法》

2.《大连科技学院毕业设计（论文）优秀指导教师审批表》

3.《学院推荐优秀指导教师汇总表》

4.《2022 届毕业设计优秀指导老师个人事迹》

大连科技学院教务处

2022 年 10 月 21 日

大连科技学院教务处 2022 年 10 月 21 日印